
Likér - Chilli Višňovka, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

13.6.2025 16:05
1/2

Kód produktu 07015 .21
Skladem 6 ks
K expedici 6.00 ks
EAN 8594045630817 
Hmotnost 500 g

Višňovka Chilli 25%

Specialita a naprostý unikát na českém trhu. Výjimečnost
tohoto nápoje je dána spojením chuti nakyslých višní a
palčivostí chilli papriček. Ani tento likér není dobarven a
chemicky ošetřen.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

skladem
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 - otevřeno i
ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
skladem

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského, hned
vedle místního Turistického Informačního Centra a dětské

léčebny Dr.Filipa.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 721042295
• info@oplatky-trubicky.cz

• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:
09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 - otevřeno i

ve státní svátky. Kudy k nám? ...
https://mapy.cz/s/gefuhukepu



Likér - Chilli Višňovka, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

13.6.2025 16:05
2/2

Popis
Višňovka Chilli 25%

Ovocný likér Apicor si vás získá svou lahodnou a
vyváženou chutí a vůní.
Dopřejte si jej při rodinných oslavách, posezení s
přáteli nebo v čase Vánoc.
Griotka, nebo také Cherry je charakteristická svou
hustou strukturou. Její tmavočervenou barvu a
výrazné višňové aroma si zamiluje každý, kdo má
rád sladké likéry. Cherry likér Apicor vyzkoušejte
samotný nebo si z něj připravte míchaný drink.
Zemí, ve které se nabízený produkt zrodil, je Česká
repubika.

Výrobek obsahuje 25 % vol. alkoholu.

Tento produkt si nese označení vegan, což znamená,
že je vyroben ze složek čistě rostlinného původu.


